1

EDITAL nº 003/2022 EDITAL DE
HABILITAÇÃO E CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

Dispõe sobre a
habilitação/credenciamento para a função
de Psicólogo aberto pelo Edital nº
001/2022.

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UEL, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 03.061.086/0001-
50, com sede na Rua Fernando de Noronha, 1426, Centro, Londrina/PR, no uso das atribuições, TORNA PÚBLICA.

1. A lista preliminar dos candidatos habilitados/credenciados para o cargo de Psicólogo junto ao
Chamamento Público nº 001/2022, conforme Anexo I do presente edital:

2. Os candidatos poderão apresentar recurso quanto ao indeferimento da habilitação/credenciamento
junto ao Chamamento Público aberto pelo Edital nº 003/2022 dos dias 22 a 26 de abril de 2022.

2.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no
Sistema Eletrônico de interposição de recurso, no endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as
instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de recurso até às 23h59 minutos do
dia 26 de abril de 2022, observando o horário oficial de Brasília – DF.

Londrina, 20 de abril de 2022

Luiz Carlos Migliozzi Ferreira de Mello

Diretor Presidente em Exercício

http://www.fauel.org.br/

2

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO/CREDENCIAMENTO

Inscrição Candidato Função Resultado

70000001 Larissa Santana da Costa Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000002 Josiane Slompo de Lima Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000003 Mariana Fonseca Santos Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000004 Lucas Koltun Sanvesso Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000005 Emily Cristina Ribeiro Boaventura Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000006 Bruna de Souza Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000007 ISADORA RIBEIRO BONANI Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000009 Elso Alves Pereira  Psicólogo _Psicoterapeuta infantil DEFERIDO

70000010 Micaela Bessa De Castro  Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000011 Fernanda Negri Smith Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000012 Beatriz Pereira Haskel Haidamak Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000013 isabella franchi silva Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000014 Celina Aparecida de Castro Pereira Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000015 Renata Carolina Zimmermann do bomfim Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000016 Giovana Wentland Dias Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000017 Melissa Maria Lury Sato Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000018 isabela sato rossi Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000019 Fernanda Ribeiro Fistarol Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000022 Michelly Canarines dos Santos Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000027 VICENTINA CANDIDO Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000030 Gabriel Souza Freitas Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000032 Maria Paula da Silva Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000036 Ellin Suzan Gonçalves da Cruz Nunes Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000037 Yole Lopes Cortinhas Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000038 Rafael Martins Garcia  Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000045 Maria Heloiza Neis Turin  Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000048 Emilly Gomes Michels Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000049 Geisiane Gasparin ramos  Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000050 Liliane Castanha Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000051 Rafael Pedro Rodrigues Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000052 Mayara Catarina de Santi Loch Psicólogo Clínico DEFERIDO

3

70000053 Brunesa Paulus de Morais Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000056 THATIANE SILVEIRA Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000057 Eloá Calcinoni Trentine Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000060 Ana Caroline Fonseca Lopes Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000061 MARISTELA FAGUNDES BARÃO Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000066 Paula Schwengber Welter Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000067 Bruna Clara Tonello  Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000068 Isadora de Souza Costa  Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000069 Cláudia Furiatti Fermiano  Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000072 ANTONIO AUGUSTO BALDI MARTINS Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000073 Daiane Gonçalves Primo Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000075 Maria Gabriella Vieira de Souza  Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000076 Maria Eduarda Fernandes de Mendonça Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000078 Caroline Patrícia Paim Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000080 Josiane Pajeu Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000081 Décio Machado de Oliveira Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000082 Fabiana Damasceno Borino Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000083 Jaíne Lima de Andrade Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000085 Rafael Jeronymo Borghi Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000088 Giovanna Pitton dos Santos  Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000090 MARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000091 LARISSA MICHELLE MOREIRA DE SOUZA Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000094 Vanessa Harumi Mitsunaga Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000097 Eduardo Voroniuk Rosseto Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000098 Jane Geni Marconcin Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000104 Malena Aparecida Fonseca Linck Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000108 Flávia Thais Ramos Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000109 Paola Rolim Gonzalez Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000114 Laize Yasmin Moreira Tavares Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000115 Melissa Arantes Pereira Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000116 Isabel Cristina Soares Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000117 KARINA BARBOSA DE OLIVEIRA Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000118 Francis Claudini Palu Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000120 Jéssica Placidino Vicioli Psicólogo Clínico DEFERIDO

70000122 Fernando Cleiton Ladeira Psicólogo Clínico INDEFERIDO

4

70000124 Eduarda Piva Araujo  Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000125 Maiara Krug  Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000126 Stefani Invernizzi de Mesquita Psicólogo Clínico INDEFERIDO

70000127 Carolina Mastelini Amorim Miyazaki Psicólogo Clínico DEFERIDO